
زارع:  وقتی 
تصمیمی بگیرم 

انجام می‌دهم
مازیار زارع سرمربی ملوان 
درباره جدایی‌اش از ملوان 
می‌گوید: »من حدود سه ماه 
است که اعلام کرده‌ام از ملوان 
جدا می‌شوم و در آن مقطع هم 
به من خرده گرفتند که چرا این 
صحبت‌ها را انجام می‌دهم 
ولی تصمیمم را گرفته بودم؛ 
به خاطر یک سری مسائل که 
دوست نداشتم بازش کنم و 
فکر کنم فوتبال‌دوست‌های 
ین موضوع  نزلی متوجه ا ا
هستند. من در همین سه 
ماهی که اعلام کردم قرار است 
نباشم اتفاق خاصی نیفتاد. 
انتظاری نداشتم و هر وقت 
تصمیمی بگیرم انجام می‌دهم 
و سر ملوان منت نمی‌گذارم، 
چون هرچه در زندگی‌ام دارم 
از ملوان است. توجه نکردن 
به باشگاه ملوان و تنها بودن 
خیلی اذیت‌مان کرد. باید به 
فکر ملوان باشیم چون سال 
دیگر، سال سخت‌تری برای 
ملوان خواهد بود.« او برای 
رفتنش دلیل دارد: »‌مطمئنم 
اگر مسئول دلسوز باشد به 
تیم‌های ورزشی کمک می‌کند، 
بخصوص به ملوان که یکی از 
پرطرفدارترین تیم‌های استان 
گیان و ایران است. چرا یک 
تیم از استان گیان در لیگ 
برتر حضور دارد و این همه 
سرمایه در گیلان هست و پای 
کار نمی‌آیند؟ من فقط پرسیدم‌ 
که آقایان کجایند. مثل اینکه 
سر کارشان بودند و خیلی 
وقت نداشتند! تمام مردم به 
ملوان علاقه دارند و الان کل 
فوتبال‌دوستان خوشحالند که 
ملوان در لیگ مانده و می‌تواند 
سال بعد هم حضور داشته 
باشد. شاید واقعاً حضور ما 
یکی از دلایلی است که پای کار 
نمی‌آیند و با نبود ما به ملوان 

کمک کنند.«

 
منهاجی: دلم 

 نمی‌خواهد 
به تبانی فکر کنم

مس  بی  مر جی  منها رتا  آ
کرمان درباره بازی تیمش 
ید:  می‌گو ن  ها سپا بل  مقا
»شخصاً ترجیح می‌دهم به 
تر فوتبال  قسمت‌های زیبا
فکر کنم. من به‌عنوان یک 
نی را تا  لی، بحث تبا فوتبا
اثبات نشود، دوست ندارم 
حتی فکرش را کنم. شنیده‌ها 
زیاد است و تردید هست ولی 
حداقل فوتبالی‌هایی که من 
نیست  ممکن  سم  می‌شنا
اهلش باشند.« او درباره 
سپاهان این طور می‌گوید: »در 
مورد تیم سپاهان فکر نمی‌کنم 
نیازی باشد زیاد صحبت کنیم. 
کادرفنی بین‌المللی و بچه‌های 
با تجربه و باشگاهی که سال‌ها 
است شاکله حرفه‌ای خود 
را در بالاترین سطح حفظ 
خودش  نسته  ا تو و  کرده 
را در آسیا مطرح کند. وجه 
مشترک‌مان این است آنها 
در هدفگذاری‌ای که داشتند 
یک جاهایی امتیاز از دست 
دادند و الان به بازی پایانی 
کشیده است. سپاهان قابل 
احترام و تا بن دندان مسلح 
است. ما هم خیلی انگیزه 
داریم و تیم‌مان به شرایط 
خوبش برگشته و بیشتر از هر 
چیزی به لحاظ انگیزشی کار 
کردیم. حتی در بازی‌هایی که 
باختیم یک اتحاد فوق‌العاده 
بین بچه‌ها بود. چه آنهایی 
که داخل زمین هستند و چه 
کسانی که بیرون هستند تلاش 
می‌کنند به یک جای خوبی 
برسیم. مطمئنم که امروز 
بچه‌ها نهایت تلاش‌شان را 
می‌کنند و‌ هم‌قسم شده‌ایم.«
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 zنقل قول

 ابراهیم صادقی:

مس رفسنجان رتبه اول اشتباهات داوری بود

مربی مس رفسنجان درباره اشتباهات داوری علیه تیمش می‌گوید: »مس 
رفسنجان رتبه اول اشتباهات داوری بود. اگر این اشتباهات نبود، الان رتبه 
دوم یا سوم بودیم. اگر این اتفاق رخ می‌داد، دستاورد بزرگی برای مربی 
بود که توانسته از پایین رشد کند و در 15 سال اخیر روند رو به رشد خود را 
حفظ کرده است. البته همین حالا هم کار بزرگی کرده و تیمی که سومین 

سال حضور در لیگ برتر را پشت سر می‌گذارد، در رتبه پنجم قرار دارد.«

 محمد ستاری:

نباید کار به اینجا می‌کشید

مدافع تیم فوتبال مس کرمان با اشاره به شرایط تیمش برای آخرین بازی 
فصل می‌گوید: »ما انگیزه زیادی داریم تا مقابل یکی از بهترین تیم‌های لیگ 
برتر امتیاز بگیریم. از طرفی چشم به بازی صنعت نفت و گل‌گهر هم داریم و 
امیدواریم تیم هم‌استانی ما بتواند صنعت نفت را شکست دهد و ما هم امتیاز 
بگیریم تا در لیگ برتر بمانیم. ما نباید اجازه می‌دادیم کار به اینجا بکشد، 
اما دیگر راهی برای‌مان وجود ندارد، جز اینکه برابر سپاهان نتیجه بگیریم.«

ابوالفضل رزاق‌پور:

بازی با استقلال تشریفاتی نیست

ابوالفضل رزاق‌پور مدافع تیم فوتبال تراکتور درباره بازی امروز تیمش 
مقابل تراکتور می‌گوید: »به هیچ عنوان این بازی برای ما تشریفاتی نیست 
و تقابل تراکتور و استقلال همیشه حساسیت‌های خاص خودش را دارد. 
خوشبختانه روی تیم ما فشار خاصی وجود ندارد و بدون استرس برابر 
استقلال بازی خواهیم کرد. ما می‌خواهیم با سبک همیشگی خودمان 
بازی کنیم و در ورزشگاه آزادی دنبال شکست دادن استقلال هستیم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران     پنجشنبه   28 اردیبهشت 1402  سال بیست و ششم  شماره 7306 

 zپیش بازی

نفت مسجدسلیمان- ملوان بندرانزلی

جدال بی‌انگیزه‌ها
بازی نفت مسجدسلیمان و ملوان 
را می‌توان جدال تیم‌های بی‌انگیزه 
نامید. نفت مسجدسلیمان که هفته 
گذشته سقوطش به لیگ یک قطعی 
شد حالا فقط برای یک بازی آبرومندانه 
به میدان می‌رود.  ملوان هم ماندنش در 
لیگ برتر مسجل شد و حالا فقط برای 
ماندن در رده یازدهم تاش می‌کند. به 
همین دلیل برگزاری این بازی با برگزار 
نشدنش چندان تفاوت ندارد. هر چند 
که بازیکنان ۲ تیم در تلاش هستند در 
بازی آخر خودی نشان دهند تا شاید 
پیشنهادات خوبی برای فصل بعد پیدا 
کنند. مخصوصاً بازیکنان غیربومی 
نفت مسجدسلیمان که ظاهراً جایی 
در این تیم برای فصل بعد حتی در لیگ 

یک نخواهند داشت. چراکه ابراهیم 
اشکش سرمربی زردپوشان زاگرس 
به‌دنبال این است که تیمی بومی ببندد 
که با بازیکنان خوزستانی به لیگ برتر 
برگردند. به همین دلیل، این بازی 
در واقع وداع بازیکنان غیربومی نفت 
مسجدسلیمان با این شهر و این تیم 
هم خواهد بود. وداعی تلخ با حضور 
هواداران پرشور مسجدسلیمانی که 
امیدوار به بازگشت زودهنگام تیم‌شان 
به لیگ برتر هستند. نکته جالب در مورد 
این بازی، ۵ رویارویی اخیر ۲ تیم است 
که نفت مسجدسلیمان هیچ بردی به 
دست نیاورد اما ملوان ۲ بار پیروز شد و 
البته ۳ بازی هم با تساوی به پایان رسید. 
بازی رفت ۲ تیم با نتیجه یک بر صفر به 

سود شاگردان مازیار زارع تمام شد اما 
در بازی جام حذفی نفت مسجدسلیمان 
با سرمربیگری ابراهیم اشکش توانست 
بعد از مدت‌ها به پیروزی برسد که بعد 
از بازی مشخص شد زردپوشان از بازیکن 
غیرمجاز استفاده کردند و به همین دلیل 
کمیته انضباطی بازی را ۳ بر صفر به سود 
ملوان اعلام کرد. اگرچه این برد براحتی از 
دست رفت اما اشکش شناخت خوبی از 
ملوان دارد که حالا شاید به‌دنبال جبران 
آن نتیجه باشد تا تیمش هم با پیروزی با 
لیگ برتر خداحافظی کند. مسأله مهم 
دیگر در مورد این بازی، تقابل مربیان 
جوان لیگ است. مربیانی که برای 
اولین بار سرمربیگری در لیگ برتر را 

تجربه کردند.
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هفته  سی‌ام
هفته  سی‌ام

هفته  سی‌ام

  سرمربی: 
سعید الهویی

محسن فروزان
علیرضا آرتا

مسیح زاهدی
شایان مصلح
بهنام برزای

علیرضا علیزاده
محمد خدابنده‌لو

امین پورعلی
محمدرضا حسینی

مرتضی تبریزی
امین قاسمی‌نژاد

  سرمربی: 
فرزاد حسین‌خانی

دانیال اسلامی
مهیار زحمتکش

جورج برایم
امیرحسین عسگری

علی تهامی
فرزاد جعفری

معین عباسیان
محمد صبوری
احمد نصیری
 محمدامین 

کاظمیان
شروین بزرگ

  سرمربی: 
ابراهیم اشکش

سینا بختیاری‌نسب
امین هاشمی‌فرد

سینا عبداللهی
مسلم مجدمی

عقیل کعبی
رضا یزدان‌دوست
محمد خرم‌الحسینی

اسماعیل بابایی
رضا دهقانی

حسین گودرزی
آریا برزگر

  سرمربی: 
عبدالله ویسی

فرزین گروسیان
محمد طیبی
میثم تهیدست
حسین سنگرگیر
امید خالدی
حکیم نصاری
رضا امانی‌نژاد
فاخر تهامی
مهدی ممی‌زاده
حسن بیت‌سعید
احمد شریعت‌زاده

  سرمربی: 
ژوزه مورایس

پیام نیازمند
سیاوش یزدانی
محمد قربانی
میلاد زکی‌پور
رامین رضاییان
مسعود ریگی

جلال‌الدین 
علی‌محمدی
فرناندز
امید نورافکن
فرشاد احمدزاده
شهریار مغانلو

  سرمربی: 
مازیار زارع

رضا حیدری
علیرضا خوشکفا
محمدرضا بردبار
پدرام قاضی‌پور
مجید عیدی
صادق بارانی
میلاد شعبانلو
سجاد بازگیر
میلاد جهانی
مهدی مومنی
سهیل فداکار

  پنجشنبه 1402/2/28 
بیست و دومین دوره لیگ برتر

  استادیوم: شهید سلیمانی
داور: پیام حیدری

 کمک‌ها:  حمیدرضا افشون
محسن بابایی

   پنجشنبه 1402/2/28 
بیست و دومین دوره لیگ برتر

  استادیوم: شهید باهنر
داور:  اشکان خورشیدی
 کمک‌ها: حسن ظهیری

 حسن انتظاری

 پنجشنبه 1402/2/28 
 بیست و دومین دوره لیگ برتر

  استادیوم: شهید بهنام محمدی
داور:  مهرداد خسروی
 کمک‌ها:حمید نادری

 یدالله کلوندی

شاید این بازی اهمیت چندانی برای گل‌گهری‌ها نداشته باشد اما برای آبادانی‌ها 
بازی مرگ و زندگی است. صنعت‌نفت در صورتی می‌تواند امیدوار به ماندن در لیگ 
برتر باشد که در این بازی به پیروزی برسد. شاگردان عبدالله ویسی اگرچه کار سختی 
مقابل گل‌گهر، آن هم در سیرجان دارند که به خوبی می‌دانند اگر در این بازی مهم 
به پیروزی نرسند ممکن است سقوط کنند. صنعت‌نفت در این بازی مهم و حساس 
طالب ریکانی و حسین ساکی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد. بازیکنانی که جزو 
بهترین‌های تیم به حساب می‌آیند. مخصوصاً ریکانی که گل‌های مهمی تا الان برای 
صنعت‌نفت آبادان زده است. البته هم ریکانی و هم ساکی در این بازی مهم،‌ کنار 
تیم هستند و از روی سکوها صنعت‌نفت را همراهی می‌کنند تا تیم‌شان با روحیه بالا 
مقابل گل‌گهر سیرجان به میدان برود. اگرچه به نظر می‌رسد گل‌گهر انگیزه چندانی 
برای این بازی ندارد اما ظاهراً چنین نیست. آنها به دنبال این هستند که به جایگاه 
پنجم برگردند و بالاتر از مس رفسنجان قرار بگیرند. هر چند که این احتمال پایین 
است چون مس رفسنجان کار چندان سختی مقابل پیکان ندارد. به هر حال، به 
نظر می‌رسد کرمانی‌ها از گل‌گهر انتظار یک بازی انتحاری و جذاب دارند که بتواند 
تیم مس را از سقوط نجات بدهد. با توجه به اینکه مس کرمان کار سختی مقابل 
سپاهان برای ماندن در لیگ برتر دارد و البته هم‌استانی بودن مس و گل‌گهر، حالا 
کرمانی‌ها منتظر یک بازی درخشان از سوی شاگردان سعید الهویی هستند تا مس 
را از سقوط نجات بدهد. این در حالی است که گل‌گهر سیرجان بعد از جدایی امیر 
قلعه‌نویی و سرمربیگری الهویی نتایج خوبی نگرفت و تنها در یک بازی به پیروزی 
رسید. گل‌گهر سیرجان و صنعت‌نفت آبادان در ۵ رویارویی اخیر خود تنها یک تساوی 
به دست آوردند اما در ۳ بازی آبی‌پوشان و تنها در یک بازی زردپوشان به پیروزی 
رسیدند. بازی رفت ۲ تیم هم با نتیجه یک بر صفر به سود گل‌گهر سیرجان به پایان 
رسید که باید دید این بار چه نتیجه‌ای رقم می‌خورد و آیا صنعت‌نفت می‌تواند نتیجه 

بازی رفت را جبران کند و جشن بقا بگیرد یا نه.

بازی مس کرمان و سپاهان اصفهان را باید مهم‌ترین بازی هفته سی‌ام فصل بیست 
و دوم لیگ برتر نامید. جایی که مس کرمان برای ماندن در لیگ برتر می‌جنگد و 
سپاهان برای رسیدن به قهرمانی. مس که در این بازی میزبان است در تلاش است 
با پیروزی در این بازی،‌ کار را تمام کند و در لیگ برتر بماند. مسی‌ها اگر در این بازی به 
پیروزی برسند بدون هیچ اما و اگری می‌توانند ماندن‌شان در لیگ برتر را قطعی کنند. 
اما اگر نتیجه‌ای جز برد برای مس کرمان رقم بخورد، همه نگاه‌ها به سیرجان و بازی 
مهم گل‌گهر و صنعت‌نفت خواهد بود تا تکلیف دومین تیم سقوط کننده مشخص 
شود. در صورت رقم خوردن نتایج مشابه در بازی کرمان و سیرجان، این مس خواهد 
بود که می‌تواند در لیگ برتر بماند چون در بازی رودررو مقابل صنعت‌نفت آبادان 
نتیجه بهتری به دست آورد. هر چند که کار مقابل سپاهان کاملاً سخت خواهد بود 
چون زردپوشان اصفهانی امیدوارند نساجی از پرسپولیس امتیاز بگیرد و آنها با پیروزی 
مقابل مس کرمان بتوانند به قهرمانی برسند. نکته جالب در ۵ بازی اخیر سپاهان 
این است که تیم اصفهانی تنها یک گل دریافت کرده اما ۳ بازیکن مس کرمان قول 
دادند به این حریف قدرتمند گل بزنند. این مسأله نشان از انگیزه و روحیه بالای 
تیم کرمانی دارد که می‌تواند به آنها کمک کند اما سپاهانی‌ها اگر برای رسیدن به 
قهرمانی ناامید بودند، ۲۷ خبرنگار اصفهانی با خود به کرمان نمی‌بردند. به هر حال 
شرایط متفاوت ۲ تیم و انگیزه‌های بالای آنها باعث می‌شود این بازی یکی از مهم‌ترین 
بازی‌های هفته به حساب بیاید. مس کرمان و سپاهان در ۵ رویارویی اخیر خود ۳ بار 
به تساوی رسیدند و یک بار مس برنده شد و یک بار سپاهان که نتیجه بازی رفت 
هم همان پیروزی تیم اصفهانی بود. مس در ۵ بازی اخیر خود تنها یک تساوی به 
دست آورد اما در مقابل سپاهان ۳ برد و یک تساوی کسب کرد که آن تساوی شاید 
تلخ‌ترین تساوی‌شان بود. همان مساوی مقابل ملوان که باعث شد صدر از دست 
برود. حالا باید دید تقابل مس کرمان و سپاهان به چه صورت خواهد شد و کدامیک 

می‌تواند در پایان جشن بگیرد.

گل‌گهر سیرجان - صنعت نفت آبادان
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